РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТРАДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

13  декабря   2011 года             № 40
с.Отрадинское
О решении «О внесении изменений в решение Отрадинского сельского Совета народных депутатов от 20.12.2007 №73 «О земельном налоге в Отрадинском сельском поселении»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом РФ, Уставом Отрадинского сельского поселения Отрадинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Отрадинского сельского Совета народных депутатов №73 от 20.12.2007 «О земельном налоге в Отрадинском сельском поселении».

2. Направить принятое решение главе Отрадинского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель сельского Совета                                                                       А.Н.Бунаков
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТРАДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Отрадинского сельского Совета народных депутатов №73 от 20.12.2007 «О земельном налоге в Отрадинском сельском поселении
Принято Отрадинским сельским Советом народных депутатов 13 декабря 2011 года
1. Внести в решение Отрадинского сельского Совета народных депутатов от 20.12.2007 №73 «О земельном налоге в Отрадинском сельском поселении» в редакции решений Отрадинского сельского Совета народных депутатов от 01.11.2008 №187-НП, от 17.04.2009 №225-НП, от 02.10.2009 №241-НП, от 30.09.2010 №306-НП следующие изменения:
1.1. пункт 3.1. статьи 3 изложить в следующей редакции:

«3.1 Физические лица, уплачивающие налог на основании налогового уведомления, уплачивают всю сумму налога по итогам налогового периода  1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.

Сумма налога исчисляется как произведение соответствующей налоговой базы и налоговой ставки.»;
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке в течение  10 дней с момента подписания и вступает в силу 01 января 2012 года.
Глава Отрадинского сельского поселения                                                А.Е. Соломаткин

с.Отрадинское

13 декабря 2011 года  № 40-НП

PAGE
2